annotaciones criticae, pp. 273-289 [(Continuazione; v. *Rivista* fasc. preced. p. 198). — *De amore proliis. An vitiositas ad infelicitatem sufficiat. Animine an corporis affectiones sint peiores*. I due ultimi opuscoli evidentemente sono spuri. Luoghi presi in esame del primo, 23]. — M. VALLETON, *II. De Iliadis compositione*, pp. 290-329 [(Continuazione; v. *Rivista* XLII 520). — c. *Quibus Iliadis partibus contineatur poëma a Πατροκλείας auctore conditum*. La 'Patroclea' comprendeva Π 1-167, 198-341, 351-371, 684-697, 784-867. P 1-129, 192-209, 262-273, 384-411. Σ 151-152, 166-180, 202, 356-368, 203-242, 316-322, 323^a (mutato στενάχων in 'στενάχιζεν) 35^b (da ἄκουσε)-148, 344 (mutato στήσαι in 'στήσαν) -355, 243-314 (mutato ἀδῶρ Ἀχαιοί in ἐν τελέεσσι), 369-481, 609-617. Τ 1-34 (mutato εἰς ἀγορὴν καλέσας in εἰς πόλεμον καλέσαι), 37-41, 356 (mutato ῥῆγετο in πάντα), 357-398. Υ 1-3, 156-158^a, 364^b-405, 456-503. Φ 526-543. Χ 5-6, 25-44, 54-110, [111-130 ?], 131-166, [167-187 ?], 188-253, [254-259 ?], 260, [261-269 ?], 270-280, [281-288 ?], 289-327, 320-336, 367-371, 375-393, [394-404 ?]. " Poëma hoc nitiitur duplici quasi fundamento ex antiquis hausto fontibus: ... aliis carminibus celebratas esse Patrocli res gestas et mortem Apollinis ope ei illatam ab Euphorbo, aliis certamen quo congressi essent Hector et Ajax Telamonius, ille autem victus occidisset. Duplicem hanc materiem noster ita coniunxit et reformavit ut prorsus novum inde argumentum existeret: Patroclus ab Achille rogatu suo ipsius armis indutus in proelium missus, ab Euphorbo et Hectore Apollinis ope interfectus, ultor Achilles post magnam Troianorum cladem Hectore devicto et necato. Applicavit noster poësin suam ad Achilleïdem quo loco in hac proponebatur summum navium discrimen, substituens suum opus pro illius poëmatis parte posteriore, Achillem fingens, nullis ab Agamemnone legatis missis, cum amico querentem regis superbiam. Aliter atque Achilleïdis auctor Apollinem auxiliium praesens Troianis Hectori imprimis tulisse ratus est; Graecorum ducibus quos ea habuit, addidit Peneleum; Troianorum principes praeter Hectorem et Paridem appellavit Panthoum, Euphorbum, Polydamantem, Deiphobum, cunctos et priscis carminibus iam diu cognitos. Etiam Otryntei filium Iphitionem ab Achille occisum (Υ 382 sqq.) eiusmodi fonti debuisse videtur. Praeterea vix dubium quin arma Achilli Thetidis rogatu a Vulcano fabricata, lamentationes Thetidis mortem filio instantem deplorantis, mentio Vulcani a matre e coelo deiecti ex antiquis fontibus ad bellum Troianum nihil pertinentibus derivata sint. — d. *Qua maxime ratione ex Achilleïde Ilias facta sit*. " Is qui Achilleïdem duplicem ... in unum poëma coniunxit, quomodo rem instituerit docet ipsa quam nunc habemus Ilias. Nam ex hac apparet eum, id quo nihil magis in promptu erat, legationis ad Achillem missae exitum ita mutasse ut reverterentur legati re infecta; cladem autem Graecorum ab Aga-